2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]20 июня 2019 г.                г. Георгиевск                                        № 1950

О внесении изменений в приложение 2 к Схеме размещения рекламных конструкций на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденнойпостановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26апреля 2018 г. № 1120

В целях реализации Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Закона Ставропольского края № 117-кз от 10 декабря 2013 г. «О некоторых вопросах, связанных с заключением договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», постановления Правительства Ставропольского края от 11 сентября 2013 г. № 335-п «Об утверждении порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а так же на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Ставропольского края или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений», в соответствии с письмом министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 01-02/1461 «О согласовании проекта схемы размещения рекламных конструкций», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к Схеме размещения рекламных конструкций на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденнойпостановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 апреля 2018 г. № 1120«Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2018 г. № 2548), следующие изменения:
1.1. Строку 9 изложить в следующей редакции:
	Щ-031-098-С
	существующий
	Щит 3х6
	Автомобильная дорога «Кочубей - Нефтекумск - Зеленокумск - Минеральные Воды»,308 км+230 м, справа
	385479.61
	2199834.32
	34

1.2. Строку 42 изложить в следующей редакции:
	Щ-029-154-С
	существующий
	Щит 3х6
	Автомобильная дорога «Проезд по ул. Ленина ст. Незлобной», 5 км +630 м, справа
	375140.84
	2194607.57
	42

1.3. Строку 81 изложить в следующей редакции:
	Щ-001-039-С
	существующий
	Щит 3х6
	г. Георгиевск, ул. Калинина в районе ФГОУ СПО «Георгиевский колледж»
	376161.85
	2195633.88
	25

1.4. Строку 121 изложить в следующей редакции:
	ПК-001-060-С
	существующий
	Панель-кронштейн
	г. Георгиевск, на существующей опоре освещения Георгиевск ул. Калинина, в 63 м от здания 111
	376694.26
	2196310.14
	26/1

1.5. Строку 148 изложить в следующей редакции:
	ПК-001-017-С
	существующий
	Панель-кронштейн
	г. Георгиевск, на существующей опоре освещения по четной стороне ул. Калинина, в 47, 5 метрах от жилого дома по ул. Калинина, 132
	376850.14
	2196466.67
	23

1.6. Строку 163 изложить в следующей редакции:
	ПК-001-036-С
	существующий
	Панель-кронштейн
	г. Георгиевск, на существующей опоре освещения ул. Калинина в 32 м от кафе «Казачья застава» по ул. Калинина, 150 А
	376433.57
	2195963.57
	25

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первогозаместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края БатинаГ.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

[bookmark: _Toc502159985]Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

первый заместитель главы администрации                                         Ж.А.Донец

управляющийделами администрации                                        Н.Е.Филиппова

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации                                                                                         Т.Е.Урбанович